Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2021 № 147
г.Чудово

Об  оказании  материальной
помощи  аудитору  Контрольно-
счетной палаты Чудовского му-
ниципального района

В  соответствии  с  пунктом  5  Положения  об  оплате  труда  лиц,  заме-
щающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Чу-
довского муниципального района, утвержденного решением Думы Чудовского
муниципального района от 27 декабря 2011 года № 119,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

оказать дополнительно аудитору Контрольно-счетной палаты Чудовского
муниципального  района  Ивановой  Елене  Александровне  материальную
помощь в размере двух должностных окладов за счет экономии фонда оплаты
труда по статье расходов «Возмещение затрат по содержанию штатных единиц
за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального
района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по осу-
ществлению внешнего  финансового  контроля»,  предусмотренных в  бюджете
Чудовского муниципального района на 2021 год.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева

	оказать дополнительно аудитору Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района Ивановой Елене Александровне материальную помощь в размере двух должностных окладов за счет экономии фонда оплаты труда по статье расходов «Возмещение затрат по содержанию штатных единиц за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля», предусмотренных в бюджете Чудовского муниципального района на 2021 год.